
                                  19 Wochen            19 Wochen

Tanzunterricht 45-60 min Semesterpreis

1x pro Woche CHF 475.- (pro Lektion CHF 25.-)

Einzelunterricht CHF 30.-

Tanzunterricht 90 min. Semesterpreis

1x pro Woche CHF 570.- (pro Lektion CHF 30.-)

Einzelunterricht CHF 35.-

Tanzunterricht 60 -75 Min. Ballett Workout Openclass* CHF 25.- / pro Lektion

Privatlektion/Vorbereitung/Probe Preis 60 Min.

Kinder bis 13 Jahren CHF 80.-

Privatlektion/Vorbereitung/Probe Preis 60 Min.

Jugendliche ab 13 Jahren CHF 100.-

Privatlektion/Vorbereitung/Probe Preis 60 Min.

Erwachsene CHF 120.-

Geschwister-Rabatt % 10% Beim 2. Kind

15% Beim 3. Kind

20% Beim 4. Kind

KumulierteKurse-Rabatt % 10% Beim 2 Lektion pro Woche

15% Beim 3 Lektion pro Woche

20% Beim 4 Lektion pro Woche

25% Beim 5 Lektion pro Woche

Pauschal pro Semester 2024-2025

* Openclass: Offene Klasse. Keine Semesterrechnung, sondern Barzahlung nach jeder 

besuchten Lektion oder Vereinbarung

Preisliste für Erwachsene

Preisliste für Privatlektionen / Vorbereitungen / Probe mit Elena Abramova

Sonderkonditionen %

1. Semester: August bis Januar                       2. Semester: January bis Juli

Preisliste für Kinder & Jugendliche Tänzer/Innen


